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DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚ8L1C~___1 Q I -'.

4.410.166,00
4.410.166,00
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4.410.166,00
4.410.166,00
4.410.166,00

RECEIT~

ORÇAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNHO 2006/ BIMESTRE JULHO -AGOSTO

LRF, Art 53, inciso 11-Anexo V

RECEITAS PREVIDENCIARIAS PREVISÃO INICIAL
No Blm.slre
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RECEITA DE CONTRIBUiÇÃO
Pessoal Civil

Contribuição do Servidor Ativo

Contribuição do Servidor Inativo Civil

Contribuição de Pensionista Civil
Pessoal Militar

Contribuição do Militar Ativo

Contribuição do Militar Inativo

Contribuição do Pensionista Militar

Outras Contribuições Prevldenciárias

Compensações Prevldenciárias entre RGPS e RPPS
RECEITA PATRIMONIAL

Receitas Imobiliárias

Receitas de Valores Mobiliários

Outras Receitas Patrimoniais

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

K\1~~~§~l~.!I§~~!.!.§~g~í.j~§W!?l_í
CONTRIBUiÇÃO PATRONAL DO EXERCiclO

Pessoal Civil

Contribuição Patronal Ativo Civil

Contribuição Patronat Inativo Civil

Contribuição Patronal Pensionista Civil
Pessoal Militar

Contribuição Patronal Ativo Militar

Contribuição Patronal Inativo Militar

Contribuição Patronal Pensionista Militar

CONTRIBUiÇÃO PATRONAL DE EXERClclOS ANTERIORES
Pessoal Civil

Contribuição Patronal Ativo Civil

Contribuição Patronal Inativo Civil

Contribuição Patronal Pensionista Civil
Pessoal Militar

Contribuição Patronal Ativo Militar

Contribuição Patronal Inativo Militar

Contribuição Patronal Pensionista Militar

1.107.676,64
1.107.676,54
1.105.776,54

1.900,00
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1.762.131,89
1.752.131,89
1.739.208,03

12.923,86

1.698.066,00 1.698.066,00 847.922,79 3.134.118,06 2.692.732,68

1.598.066,00 1.598.066,00 847.922,79 3.134.118,06 2592.732,68

4.410.166,00
4.410.166,00

4.410.166,00
4.410.166,00
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1.217.066,80

1.217.065,80

1217.065,80

«~-)','O
2.989.163,67

2.989.153,57

2.989.153,57

101.771,81
101.771,81
101.771,81

344.463,33
344.453,33
344.453,33

DESPESAS PREVIDENCIARIAS
Alé o Blm.slr./2006
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DESPESAS DE CAPITAL
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PESSOALCIVIL

Aposentadorias
Pensões
OutrosBeneficiosPrevidenciários
Salário-Famllia

PESSOALMILITAR
Reformas
Pensões
OutrosBeneficiosPrevidenciários

OUTRASDESPESASPREVIDENCIARIAS

CompensaçãoPrevid.de Aposentadoriasentre RPPS e RGPS
CompensaçãoPrevid.de PensõesentreRPPS e

'1~~i!iVi$::'i:I:ç~iiN:dlW.1í1X
TOTAL DAS DESPESAS PREVIDENCIARIAS (X) = (VII+VIII+IX)

RESULTADO PREVIDENCIARIO (XI) = (VI-X)

JlbO.9,i!Jf;'oo
1.200.000,00

450.000,00
550.000,00
200.000,00

422.000,00
519.963,52
142.239,70
115.796,78

90.945,20
83.683,74
16.744,01
27.372,12

323.168,31
335.520,30
65.333,41

114.850,38
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10.418.398,00 218.746,07

3.066.691,87

842.616,40

9.216.664,06 4.344.864,67

Fonte. Contabilidade
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SALDO DAS DISPONIBiliDADES FINANCEIRASE INVESTIMENTOSDO PERíODODE REFERÊNCIA

RPPS
jul/2006 2006 2006

Caixa
Bancos Conta Movimento 130.987,48 1.238.806,20 865.867,10

Investimentos 36.081.966,24 36.513.293,64 27.689.256,33


